
UCHWAŁA NR XVIII/177/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/168/21 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2BDA8C-33D1-433D-B543-4B33051435C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




